
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ «УПРАВЛЕНИЕ 

ОБРАЗОВАНИЯ ЛАИШЕВСКОГО 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН»

Горького ул., д. 36а, г. Лаишево, 
422610, Тел./факс: 8(8-4378)2-92-31 

E-mail: letc@inbox.ru

МУНИЦИПАЛЬ КАЗНА 
УЧРЕЖДЕНИЕСЕ 

«ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
ЛАЕШ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ 

МЭГ АРИФ ИДАРЭСЕ»

Лаеш шэЬэре, Горький урамы, 36а нчы 
йорт, 422610,Тел./факс: 8(8-4378)2-92-31 

E-mail: letc@inbox.ru

ПРИКАЗ
от 12 мая 2021 года № 235

Об итогах районного конкурса рисунков и генеалогических исследований
«Моя родословная»

»

На основании приказа по управлению образования № 141 от 22.03.2021 г. был проведен 
конкурс и подведены итоги. В данном конкурсе приняло участие 23 школы. На основании 
протокола жюри от 28.03.2021 года,

п р и к а з ы в а ю :

1.В номинации «Родословное древо» присудить:
1 место -  ученице 4 класса МБОУ «Лаишевская СОШ №2 им. Б.К.Кузнецова» Дрягаловой 
Марте, учитель Журавлева В.В.
2 место -  ученице МБОУ «Кирбинская СОШ» Сафиной Ралине, учитель Закирова P.M., и 
ученику МБОУ «Гимназия №1 г.Лаишево» Гусарову Дмитрию, учитель Исмагилова Д.Г.
3 место -  ученице 6 класса МБОУ «Сокуровская СОШ им. Г.Р. Державина» Омаровой Ренате, 
учитель Шишкин А.Ю., и ученику МБОУ «Кирбинская СОШ» Галиеву Амину, учитель 
Абдуллина Д.Г.

2.В номинации «Моя родословная. Поделки» присудить:
1 место -  ученику МБОУ «Габишевская СОШ им.М.А.Гареева» Смолову Михаилу.
2 место -  ученику МБОУ «Лаишевская ООШ №3» Чекмарёву Александру, учитель 
Медведева В.Р., ученице 1класса МБОУ «Сокуровская СОШ им.Г.Р.Державина» Омаровой 
Софие, учитель Сафина Л.Р.
3 место -  ученику МБОУ «Габишевская СОШ им.М.А.Гареева» Кузиеву Тимуру, и ученице 
МБОУ «Сокуровская СОШ им. Г.Р.Державина» Калимуллиной Каролине, учитель Валеева 
Д.Х.

3.В номинации «Проекты. Судьба моей семьи в истории страны» присудить:
1 место -  ученику 4 класса МБОУ «Лаишевская СОШ №2 им. Б.К.Кузнецова» Аббасзаде 
Руфату, учитель Журавлева В.В.
2 место -  ученику 2 класса МБОУ «Лаишевская СОШ №2 им. Б.К.Кузнецова» Шайхыразиеву 
Амиру, учитель Храмова Т.В., и ученице 5 класса МБОУ «Песчано-Ковалинская СОШ» 
Базановой Амине.
3 место -  ученице МБОУ «Гимназия №1 г.Лаишево» Рыбушкиной Анастасии, учитель 
Родионова Л.Н., и ученице 2 класса МБОУ «Ташкирменская ООШ» Буровой Полине, учитель 
Буров С.Н.

Y

mailto:letc@inbox.ru
mailto:letc@inbox.ru


4. В номинации «Рисунки. Моя семья»:
1 место - ученице МБОУ «Лаишевская ООШ №3» Фазлыевой Эндже, учитель Абросимова
О.М.
2 место - ученице МБОУ «Габишевская СОШ им.М.А.Гареева» Халиловои Эвелине, и 
ученику МБОУ «Пелевская СОШ» Давлетшину Султану.
3 место -  ученице МБОУ «Именьковская СОШ» Мухаметзяновой Зулейхе, учитель 
Мухаметзянова Г.М., и ученику 3 класса МБОУ «Рождественская СОШ» Емелягину 
Кириллу.

5. В номинации «Моя родословная. Рисунки» присудить:
1 место -  ученику МБОУ «Среднедевятовская СОШ» Моисееву Ростиславу, учитель
Моисеева Т.А.
2 место - ученице МБОУ «Габишевская СОШ им.М.А.Гареева» Винокуровой Малике, и 
ученику МБОУ «Лаишевская СОШ №2 им. Б.К.Кузнецова» Яценко Владиславу, учитель 
Мингалеева Г.Г.
3 место -  ученику МБОУ «Усадская прогимназия» Попову Дмитрию, и ученице 5 класса 
МБОУ «Столбищенская СОШ им. А.П.Малышева» Сидоровой Полине.

6. В номинации «У войны не женское лицо» присудить:
1 место -  коллективу учащихся МБОУ «Лаишевская СОШ №2 им. Б.К.Кузнецова» 
Коновалову Павлу, Гариповой Аделе, Зиганшиной Эльвине, руководители Каримова Е.П., 
Нохратская Т.В.
2 место -  ученице 4 кл. МБОУ «Пелевская СОШ» Шагитовой Камиле, учитель Шагитова 
Л.Р., и ученику 3 класса МБОУ«Сокуровская СОШ им.Г.Р.Державина» Салахову Радмиру.
3 место -  ученику 4 кл. МБОУ «Державинская ООШ» Шагееву Руфату, учитель Шагеева 
И.И., и ученице МБОУ Каипской ООШ Фатаховой Таире.

7. Победителей наградить грамотами МКУ «Управление образования Лаишевского 
муниципального района РТ»
8. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на методиста Сафину Л.Н.

Начальник
МКУ «Управление образования 
Лаишевского муниципального района РТ»

Исп. Сафина Л.Н. 
Тел.8(84378)2-92-43


